Perkančioji organizacija Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas paslaugas moka

36,30  Eur  (trisdešimt  šeši  eurai  30  ct)  su  PVM  valandinį  atlyginimą,  pagal  faktiškai
suteiktas  paslaugas.  (Paslaugų  kaina).  Preliminari  sutarties  vertė  10890,00  Eur  (dešimt
tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų) su PVM.

4.2. Į  Paslaugų  kainą  turi  būti  įskaičiuotos  visos  išlaidos  ir  mokesčiai.  Paslaugų
teikėjas  į  Paslaugų kainą  privalo  įskaičiuoti  visas  su Paslaugų teikimu susijusias  išlaidas,
įskaitant,  bet  neapsiribojant  visas su dokumentų,  kurių reikalauja  Perkančioji  organizacija,